
УКРАЇНА
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЕО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ДЕВ’ЯТНАДЕІЯТА ПОЗАЧЕРЕОВА СЕСІЯ 

ДЕВ’ЯТОЕО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

08 лютого 2022 року №  6

Про внесення змін та доповнень до рішення 
сільської ради № 2 від 24.12.2021 року 
«Про бюджет Степненської сільської 
територіальної громади на 2022 рік » 
зі змінами та доповненнями

Керуючись П.23 С Т . 2 6  ЗУ «Про місцеве самоврядування в Україні», 
С Т .1 4  Бюджетного кодексу України, п.7 ст.28 Бюджетного кодексу України, 
Степненська сільська рада

ВИРІШИЛА:

Внести зміни до рішення сесії Степненської сільської ради від 24.12.2021р. №2:

1. Внести зміни і доповнення до пункту 1 рішення сільської ради № 2 «Про 
бюджет Степненської сільської територіальної громади на 2022 рік» від 24 
грудня 2021 року і викласти в новій редакції:
1) доходи бюджету Степненської сільської територіальної громади у сумі 
51 119 176 грн., у тому числі доходи загального фонду бюджету -  50 284 
176 грн. та доходи спеціального фонду бюджету -  835 000 грн. згідно з 
додатком 1 до цього рішення;
2) видатки бюджету Степненської сільської територіальної громади у сумі 
51 470 587 грн., у тому числі видатки загального фонду бюджету -  50 635 
587 грн. та видатки спеціального фонду бюджету -  835 000 грн. згідно з 
додатком 1 до цього рішення.

2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядником коштів 
бюджету Степненської сільської територіальної громади на 2022 рік у 
розрізі відповідальних виконавців за бюджетними програмами згідно з 
додатком № З до цього рішення та викласти його в новій редакції.



/ у

3. Додаток № 2 до рішення сесії «Фінансування місцевого бюджету на 2022 
рік» викласти в новій редакції.

4. Затвердити розподіл витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих 
(регіональних) програм у сумі 5 578 594 грн. згідно з додатком 7 до цього 
рішення та викласти його у новій редакції.

5. Додатки 1,1,2,3,7 викласти в новій редакції.
Додатки 1,1,2,3,7 є невід’ємною частиною рішення.

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з планово- 
бюджетних питань, соціального захисту та законності.

числав ЛЮБИМЕНКО



УКРАЇНА
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЕО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА
до рішення сесії Степненської сільської ради № 6 від 08. 02. 2022 року

1. Станом на 01 січня 2022 року залишок коштів загального фонду бюджету 
склав І 365 254,00 грн., залишок коштів спеціального фонду бюджету склав
139 190,00 грн. в т. ч. бюджет розвитку 28 624,00 грн.

■ }

Згідно рішення сесії Степненської сільської ради від 08.02.2022 року № 6 
спрямувати залишок коштів загального фонду в сумі 351 411,00 грн., в лютому 
2022 року на загальний фонд, а са.ме:
ТКВКБМС 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти»
КЕКВ 2274 (+351 411,00 грн. у лютому 2022р. на оплату природного газу) 
Всього по КЕКВ 2274: + 351 411,00 гри.

2. Згідно рішення сесії Степненської сільської ради від 01 лютого 2022р. № 2 
та з метою забезпечення доступності та якості надання первинної медико- 
еанітарної допомоги населенню Степненської сільської ТЕ створено 
Комунальне некомерційне підприємство «Степненський центр первинної 
медико-санітарної допомоги».
В звгязку з вищевикладеним для утримання КНП «Степненський центр 
первинної медико-санітарної допомоги» здійснити перерозподіл коштів по 
загальному фонду за наступними функціями, а саме:
ТКВКБМС 0112111 «Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги»
КЕКВ 2610 ( + 280 000,00 грн. у лютому 2022р.)
КЕКВ 2610 ( + 250 000,00 грн. у березні 2022р.)
КЕКВ 2610 ( +230 000,00 грн. у квітні 2022р.)
КЕКВ 2610 ( + 180 000,00 грн. у травні 2022р.)
КЕКВ 2610 ( + 180 574,00 грн. у червні 2022р.)
Всього по КЕКВ 2610: + 1 120 574,00 гри.

ТКВКБМС 0110150 «Організаційне, інформаційно -  аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної 
ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської ради»
КЕКВ 2210 (- 100 000,00 грн. у лютому 2022р.)
КЕКВ 2210 (-  100 000,00 грн. у березні 2022р.)
КЕКВ 2210 (-  100 000,00 грн. у квітні 2022р.)
КЕКВ 2210 (-  100 000,00 грн. у травні 2022р.)
КЕКВ 2210 (- 100 000,00 грн. у червні 2022р.)
Всього по КЕКВ 2210: - 500 000,00 гри.



У '

КЕКВ 2240 (-  100 000,00 грн. у лютому 2022р.)
КЕКВ 2240 (- 100 000,00 грн. у березні 2022р.)
КЕКВ 2240 (-  50 000,00 грн. у квітні 2022р.)
КЕКВ 2240 (- 50 000,00 грн. у травні 2022р.)
КЕКВ 2240 (-  50 000,00 грн. у червні 2022р.)
Всього по КЕКВ 2240: - 350 000,00 гри.

ТКВКБМС 0116030 «Організація благоустрою населених пунктів»
КЕКВ 2210 ( - 50 000,00 грн. у лютому 2022р.)
КЕКВ 2210 ( - 50 000,00 грн. у березні 2022р.)
КЕКВ 2210 ( - 50 000,00 грн. у квітні 2022р.)
Всього по КЕКВ 2210: - 150 000,00 гри.
КЕКВ 2240 (-  30 000,00 грн. у лютому 2022р.)
КЕКВ 2240 (- 30 000,00 грн. у квітні 2022р.)
КЕКВ 2240 (-  30 000,00 грн. у травні 2022р.)
КЕКВ 2240 (-  30 574,00 грн. у червні 2022р.)
Всього по КЕКВ 2240: - 120 574,00 грн.

Начальник фінансового відділу


